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Vel verdt et besøk...
Ølhopping i Spania...

Vi smaker på KVEIKØL...
Nostalgi...

Verdens dyreste øl...
Fordelen ved å være mann..

Ønsker alle 
en riktig god påske!



Mot utepils og  
påskefjell
Prøver meg med et lite nummer før påsken.
(se om du kan finne videoen). Det er ikke 
lett å finne på noe å skrive om, men denne 
gangen tok jeg med meg litt fra en Oslotur 
samt litt tidtrøyte fra 14 dager i sol og varme, 
vind og jordskjelv i Spania. Litt nostalgi, og 
fordelene med å være mann har jeg også fått 
med, samt noe dyrt øl........ 

Et ønske er jo at dere bidrar med litt stoff, 
gjerne noe dere har opplevd og som er litt øl-
relatert. Nå går det mot lysere tider og utepils, 
sommerøl og svidde grillskiver. Gleder meg. 
Når dette leses har klubben kanskje vært  
en tur i Sandefjord og inspisert hva nabo-
byen har å by på av det gode brygg. Jeg fikk 
desverre ikke anledning til å bli med denne 
gang, men håper at noen av dere kan gi en 
liten tilbakemelding og gjerne litt bilder, så 
skal jeg videreformidle dette i form av en 
“SKVETT” før sommeren.

Noen av dere skal sikkert på påskefjellet og 
ta med seg den siste rest av kulde og snø. 
(jeg også) kanskje tar du noen fine bilder av 
utepils i snøen som du vil dele med andre. 
Husk solkrem og nok å drikke.

Jeg vil igjen ønske dere 
alle en riktig god påske!

Vel verdt et besøk

Amundsen Bryggeri & Spiseri

Er du en tur i Oslo og skal ha deg noe godt å 
spise eller ikke minst drikke, er Amundsen Bryg-
geri og Spiseri et meget godt alternativ.

For oss med en viss forkjærlighet for godt øl er 
dette en oase av de skjeldne. Et ølkart med opp 
i mot 120 slag burde vel tilfredstille de fleste. 
Her finner du øl fra alle verdenshjørner i tillegg 
til eget brygg. Redaktøren kastet seg på husets 
IPA og angrer slett ikke på det. I et hyggelig og 
litt “brunt” miljø blir du godt mottatt av hyggelig 
og kunnskapsrik betjening som gjerne forteller 
deg om hva du spiser og drikker. Jeg var innom 
der på en torsdag, først på formiddagen og ble 
anbefalt å bestille bord om vi skulle ha middag 
der. (noe vi også gjorde). Da vi ankom der ved 
18.00 tiden var det rimelig mye folk og fullt 
trøkk. God mat og ikke minst godt øl og hyg-
gelig betjening gjorde måltidet til en liten “høy-
dare”. Stedet ligger rett bak rådhuset mellom 
Karl Johan og Aker brygge. Anbefales absolutt.

Hyggelig betjening og et herlig miljø.

Visste du 
dette om øl:

inneholder færre kalorier enn 
samme mengde lettmelk.

er sosial medisin: løsner på 
tungebåndet og letter sinnet

er det tryggeste du kan drikke – 
inneholder ingen farlige mikro-
organismer

er en kilde til vitaminer, - 
1 liter øl inneholder mer enn 50% 
av det daglige behovet for indivi-
duelle vitaminer.

er et fantastisk krydder som  
passer til nesten all slags mat. 
Prøv det som f. eks. marinade

er bra mot benskjørhet, særlig 
hos menn. Øl inneholder silisium 
som styrker benbygningen

stammer muligens fra Midtøsten 
– det eldste kjente nedtegnede 
skrift stammer fra ca 4000 år før 
kr.f. og sier at: Brygg øl, som 
offer til gudene. Dette stammer 
fra i nærheten av Babylon. Mulig 
det er der Bonnie Taylor fikk 
inspirasjon til Rivers of Babylon!

Humle som er en viktig ingredi-
ens i øl – tilhører cannabisfam-
ilien og ble i tidligere tider brukt 
som en beroligende ingrediens.

Russisk ordtak:
Kirken er like ved, men veien er isete. 

Det er langt til kroen, men jeg skal gå forsiktig.

Einar



Vi smaker kveikøl på klubben..

Varetype: Øl, Saison farmhouse ale
Smak: Kremet og komplekst, preg av mørkt 
malt, tørket frukt, sitrus, karamell og kaffe, 
god lengde.
Lukt: Fokusert og sammensatt aroma av 
mørkt og ristet malt, karamell, kaffe, sjokolade 
og urter.
Farge: Dyp gulbrun.
Alkoholprosent: 7% 
Produsent: Voss Bryggeri
Råstoff: Vann, malt (bygg, rug), humle, gjær 
(kveik)
Metode: Brygget med en variant av den nor-
ske tradisjonsgjæren kveik. Denne varianten 
kommer fra Dyrvedalen.

Varetype: Øl, Saison farmhouse ale
Smak: Frisk og fruktig, preg av lyst og gyllent 
malt, koriander, svale urter og sitrus, god 
lengde.
Lukt: Aroma med fokusert preg av lyst og 
gyllent malt, koriander, sitrus og urter.
Farge: Middels dyp gyllengul.
Alkoholprosent: 6% 
Produsent: Qvart Ølkompani, Vest Agder
Råstoff: Vann, malt, humle, gjær
Metode:Brygget med einerlåg og kveik fra 
Raftevold, Hornindal.
Qvart Bønder i Byen

(Kilde: Vinmonopolet)

På ølmøtet i mars hadde vi ølsmaking av 
kveikøl. En helt ny type, ihvertfall for redak-
tøren. Kveik er en tradisjonel norsk gårdsgjær 
som det finnes noen lokale varianter av rundt 
om i landet. Dette er en gjærtype som nesten 
har blitt borte, men nå begynner å komme til 

heder og ver-
dighet igjen. 
Denne gjærtypen 
ble brukt om 
og om igjen og 
kunne gå i arv 
fra generasjon til 
generasjon. En 
av måtene den 
ble bevart på er 
kveikstokk. Dette 
er en pinne som 

det ble boret hull i eller skåret hakk, så ble den 
dyppet i bunnfallet slik at gjæren kunne sette 
seg fast, tørket og var klar til neste gangs bruk.
De øltypene vi testet var Kveika Rugøl fra Voss 
og Bønder i Byen fra 
Qvart Ølkompani i 
Vest Agder. Personlig 
likte jeg ølet fra Qvart 
best, litt mer syrlig 
enn Vossaølet som 
jeg syntes hadde litt 
“juleøl”smak. Hva 
syntes dere?

Bønder i byen Kveika Rugøl
Kveika Rugøl

Bønder i Byen

Ølhopping i Spania.....
Da jeg i vinter tilbrakte noen uker i Torrevie-
ja i Spania for litt mer varme og sol enn det 
Larvik kunne by på, fant jeg på å teste litt øl 
som jeg fant på nærbutikken. ( noe positivt 
må man da finne på) Alt kunne ikke testes 
- da hadde jeg vel vært der ennå... men her 
er noen smakebiter. Litt spansk, belgisk og 
meksikansk.
Prisen på disse var da slik at jeg smilte hele 
veien fra butikken og hjem!!

Øltesting i behagelige omgivelser

Negra Modelo er et meksi-
kansk øl, 5,4% alkohol. Ølet ble 
først brygget av østeriske immi-
granter i 1926. Ølet er en mørk 
lager som smaker litt karamell. 
Ølet selges rundt om i Europa, 
men har ikke funnet 
det på Polet i Norge. 
Vel verd å smake på.

Grimbergen Blonde belgisk øl 6,7% alkohol. Lys ale med 
et hint av sitrus og frukter, et behagelig øl å drikke til de fleste 
anledninger. Min favoritt. Litt historie:
Ølet ble opprinnelig laget av Norbertine munker i den belgiske 
byen Grimbergen. Munkene ble kjent for sin gjestfrihet og gode 
øl. Bryggingen ble stoppet av franske inntrengere på 1800 tal-
let.I 1958 kontaktet Brouwerij Maes (Maes Brewery) munkene 
i klosteret med forslaget om kommersialisering av den mørke 
ølen Maes hadde utviklet under varemerket “Grimbergen”. Inntil 
1978 ble Grimbergen Dubbel og Tripel brygget i bryggeriet i 
Waarloos. Så ble flyttet produksjonen til Brasserie 
Union i Jumet. Siden nedleggelsen av fabrikken i 
Jumet i 2007 flyttet produksjonen til Brouwerij van 
Alken. I dag blir ølet brygget av Heineken i Belgia 
og Carlsberg er ansvarlig for markedføringen av ølet 
utenfor Belgia. Dette ølet er vel verdt å prøve.

Barrica er et spansk øl, 6,1% 
alkohol. Fra Mahou. Et gyllent øl 
som smaker litt karamell, fint og 
rundt i smaken. Ølet er lagret på 
madeirafat, noe som godt kan 
kjennes på smaken

Aurum Special og Tostada er 
spansk med hhv. 5,6 og 6,6% alkohol
Tostada en mørkere type men ellers 
ganske like i smak. Noe kjedelige, 
men fullt drikkbare. De ble begge 
drukket opp

Leffe Blonde er et belgisk 
øl, 6,6% alkohol. Tradisjonelt 
belgisk øl. Lukter litt sitrus og 
krydder. Friskt øl med lang 
ettersmak. Selv om jeg er glad 
i øl med sitrus ble 
denne litt kjedelig, 
men smaken er som 
baken, hårete og delt

Cruzcampo 
Gran Reserva
Spansk øl 6,4%.
Mye malt, svakt 
av karamell, urter 
og lang og god et-
tersmak. 
Veldig 
god 
friskhet. 
Ble en favoritt



...litt nostalgi
Siden det har kommet mange nye medlemmer til 
klubben de siste årene, vil jeg vise her noe av det 
som vi har drevet med tidligere. Noen bilder er vel 
kjente for endel og noen burde kanskje vært utelatt, 
mer her er et lite tilbakeblikk!

skal vi hjem 

snart???



Stoff og bilder til SKVETTEN kan sendes til einar.hansen@online.no

Døø... vett du at øl inneholder 
kvinnelige hormoner..Hææ,
- når du har fått det i deg 
klarer du ikke hverken å 
holde kjeft eller kjøre bil!

Her er noen fordeler ved å 
være mann!
● Telefonsamtaler er over i løpet av 30 sekunder.
● Nakne kropper på film er for det meste kvinner.
● En ferie på 5 dager krever bare en koffert.
● Du bruker 85% kortere tid på badet.
● Gamle venner gir faen i om du har lagt på deg eller tatt av deg et par kilo.
● Frisørsalonger stikker ikke av med halve lønningsposen.
● Rompa di er ikke en viktig faktor ved jobb-intervjuer.
● Alle dine orgasmer er ekte vare.
● En øl-vom gjør deg ikke usynlig for det motsatte kjønn.
● Du trenger ikke slepe rundt på en veske full av “nyttige”ting.
● Du er i stand til å gå på dass uten å måtte dra med deg en støttegruppe.
● Du beholder etternavnet resten av livet.
● Du kan forlate et hotellrom uten å måtte re opp sengen.
● Når arbeidet ditt kritiseres får du ikke panikk og tror at alle hater deg.
● Du kan drepe din egen mat.
● Du trenger aldri å vaske et toalett.
● Du kan dusje og være klar til å gå på 10 minutter.
● Tilfeldig sex gjør ikke ryktet ditt noe dårligere.
● Undertøyet ditt koster 99,90 ,- for en tre-pakning.
● Du trenger ikke å barbere deg nedenfor halsen.
● Du trenger ikke å krype tett inntil en hårete rumpe hver kveld.
● Du kan skrive navnet ditt i snøen.
● Alt i ansiktet ditt kan få være i sin opprinnelige farge.
● Blomster kan fikse alt.
● Du kan trygt tenke på sex i 90% av den tiden du er våken.
● Du kan gå i en hvit T-skjorte til badeparken i sommerland.
● Tre par sko er nok.
● Du kan jobbe i en mannsdominert bedrift og spise bananer i lunsj-pausen uten å bli beglodd.
● Forspill (før sex) er ikke obligatorisk.
● Ingen avbryter en luguber historie fordi om du kommer inn i rommet.
● Du kan gå med bar overkropp på en varm dag.
● Folk stirrer aldri på brystet ditt når du snakker med dem.
● Varm voks og skarpe kniver kommer aldri i nærheten av dine edlere deler.
● Du kan 20 ulike metoder for å åpne en øl.

... visste du at

Stortinget har egen ølklubb
I 2016 tok frp politiker Ulf Leirstein initativet til å starte ølklubb på Stortinget. 
Ca 40 stk meldte sin interesse og klubben ble stiftet og offisient godkjent av 
stortingspresidenten. Margret Hagerup, Høyre fra Rogaland er leder av klubben. 
Politikernes interesse før øl er vel kjent gjennom venstres Trine Skei Grande 
som ble årets ølhund i 2015.

Westvleteren Trappist 12 (Belgium)
Pris: NOK 5 285 per pakke på gråmarkedet. 
Alkoholprosent: 10%

Pabst Blue Ribbon 1844 (USA)
Pris: NOK 372/720ml
Alkoholprosent: 6%

Sapporo’s Space Barley (Japan)
Pris: NOK 930/seks-pakning 
Alkoholprosent: 5.5%

Brewdog’s Sink The Bismarck
Pris: NOK 676/375ml
Alkoholprosent: 41%

Brewdog’s The End of History (Skottland)
Pris: NOK 6 467/330 ml
Alkoholprosent: 55%

Shaved Black Truffle Pilsner (USA)
Pris: NOK 1 014/650 ml
Alkoholprosent: 5%

Carlsberg’s Jacobsen Vintage No.1 (Danmark)
Pris: NOK 3 381/375 ml
Alkoholprosent: 10.5%

Crown Ambassador Reserve 2014 (Australia)
Pris: NOK 804/750ml
Alkoholprosent: 10.2%

Schorschbock 57 (Tyskland)
Pris: NOK 2 325/330ml
Alkoholprosent: 57.5%

Samuel Adams Utopias 2015 (USA)
Pris: NOK 1 691/750 ml
Alkoholprosent: 28%

Om du skulle ha noen kroner for 
mye........

Her er verdens 
dyreste øl


